
ROK JUBILEUSZOWY  

800-lecia ŚMIERCI św. FRANCISZKA Z ASYŻU 

10 STYCZNIA 2026 – 10 STYCZNIA 2027 

 

W naszym kościele można uzyskać odpust zupełny, czyli darowanie kar 

doczesnych za grzechy już odpuszczone w sakramencie pokuty.  

Odpust można ofiarować za dusze w czyśćcu, albo za siebie.  

Aby otrzymać odpust, należy: 

1. Być w stanie łaski uświęcającej (spowiedź sakramentalna). 

2. Przyjąć Komunię Świętą. 

3. Pomodlić się w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego. 

4. Być wolnym od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, 

nawet lekkiego. 

5. Poświęcić odpowiedni czas na modlitwę i rozważanie, kończąc 

modlitwami: „Ojcze nasz”, „Wierzę w Boga Ojca 

Wszechmogącego…”, a także wezwaniem do Najświętszej 

Maryi Panny, św. Franciszka, św. Klary i świętych Rodziny 

Franciszkańskiej: 

Maryjo, Matko Kościoła, módl się za nami 

Święty Franciszku z Asyżu, módl się za nami 

Święta Klaro, módl się za nami 

Święci i błogosławieni Rodziny Franciszkańskiej, módlcie się za 

nami.  

 

ZACHĘCAMY DO KORZYSTANIA 

Z DARU ODPUSTU JUBILEUSZOWEGO 

 



MODLITWA ROKU JUBILEUSZOWEGO 
PAPIEŻA LEONA XIV 

 
 

W tym roku łaski pragnę przekazać wam modlitwę, aby św. Franciszek z 

Asyżu nadal napełniał nas wszystkich doskonałą radością i zgodą:  

  

 

Święty Franciszku, nasz bracie, ty, który osiemset lat temu 
wyszedłeś na spotkanie siostrze śmierci jako człowiek pełen 
pokoju, 
wstawiaj się za nami u Pana. 
 
Ty, który w krucyfiksie z San Damiano rozpoznałeś prawdziwy 
pokój, 
naucz nas szukać w Nim źródła wszelkiego pojednania 
które burzy każdy mur. 
 
Ty, który jako nieuzbrojony przekroczyłeś linie wojny 
i niezrozumienia, 
daj nam odwagę budować mosty tam, 
gdzie świat wznosi granice. 
 
W tym czasie targanym konfliktami i podziałami, 
wstawiaj się, abyśmy stali się budowniczymi pokoju: 
nieuzbrojonymi i rozbrajającymi świadkami pokoju, 
który pochodzi od Chrystusa. 
Amen.  
  

 

Z tymi uczuciami składam gorące życzenia, zwłaszcza wszystkim Wam, którzy 

podążacie za charyzmatem Biedaczyny z Asyżu, oraz wszystkim, którzy na 

różne sposoby będą obchodzić rocznicę dies natalis, przesyłając z całego 

serca upragnione błogosławieństwo apostolskie. 

 

           

 


